

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1741071912142 din 04.03.2025
	Obiectul achiziției:Procurarea produselor alimentare (perioada aprilie-august)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3,Produse agricole prelucrate și conservate									
	Suc de fructe în asortiment	l	90	13,75	16.50	1237,5	1485			
	Jem fructe în asortiment	Buc.	80	48,33	58	3866,4	4640			
	Roșii în suc propriu	Buc.	140	20,83	25	2916,2	3500			
	Porumb dulce conservat	Buc.	24	10	12	240	288			
	Fasole conservate	Buc.	48	20,83	25	999,84	1200			
	Legume congelate în asortiment (rapid congelate)	Buc.	100	41,67	50	4167	5000			
	Mazăre verde rapid congelată	kg	30	54,17	65	1625,1	1950			
	Prune uscate fără sămburi și fum	kg	30	66,67	80	2000,1	2400			
	Fructe usate In asortiment	kg	20	70,83	85	1416,6	1700			
	Fructe exotice	kg	6	183,33	220	1099,98	1320			

	Pentru copturi								
	Caise uscate	kg	30	100	120	3000	3600		
	Stafide	kg	15	50	60	750	900		
	Castraveți murați	kg	40	33,33	40	1333,2	1600		
	Total lot 3					24651.92	29583		
	Lotul 4,Uleiuri vegetale								
	Ulei din floarea soarelui	l	30	29,17	35	875,1	1050		
	Ulei din floarea soarelui	l	70	29,17	35	2041,9	2450		
	Total lot 4					2917	3500		
	Lotul 5, Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste făinoase, boboase								
	Crupe de griș	kg	30	10	12	300	360		
	Crupe de orz	kg	30	9,17	11	275,1	330		
	Crupe de porumb	kg	40	10	12	400	480		
	Crupe de arpacaș Bob întreg	kg	20	10	12	200	240		
	Crupe de bulgur	kg	30	29,17	35	875,1	1050		
	Crupe de mei	kg	30	11,67	14	350,1	420		
	Fulgi , amestec din cinci cereale	Buc.	50	15	18	750	900		
	Fulgi de ovăz cu fructe(miusli)	Buc.	40	16,67	20	666,8	800		
	Orez	kg	45	21,67	26	975,15	1170		
	Hrișcă	kg	40	15	18	600	720		
	Cuscus	kg	32	29,17	35	933,44	1120		

	Făină de grâu integral, fortificată cu Fe și acid folic	kg	120	9,17	11	1100,4	1320			
	Paste făinoase(în asortiment-figurine)	kg	40	11,67	14	466,8	560			
	Tăiței de casă	kg	20	29,17	35	583,4	700			
	Fasole	kg	10	23,33	28	233,3	280			
	Mazăre uscată	kg	30	12,5	15	375	450			
	Linte	kg	20	29,17	35	583,4	700			
	Total lot 5					9667,99	11600			
	Lotul 7, Produse de patiserie, condimente, semințe									
	Biscuiți pentru copii	kg	42	26,67	32	1120,14	1344			
	Covrigei cu mac	kg	10	27,50	33	275	330			
	Covrigei cu vanilie	kg	20	27,50	33	550	660			
	Ceai negru	Buc.	8	50	60	400	480			
	Cacao	Buc.	15	12,50	15	187,5	225			
	Sare iodată	kg	40	5,83	7	233,2	280			
	Zahăr	kg	150	18,33	22	2749,5	3300			
	Borș acru	Buc.	60	10	12	600	720			
	Frunze de dafin	Buc.	5	8,33	10	41,65	50			
	Drojdie proaspătă	Buc.	24	7,5	9	180	216			
	Miez de nuci	kg	10	125	150	1250	1500			
	Miez de migdale dulci	kg	5	233,33	280	1166,65	1400			
	Semințe de susan	Buc.	10	83,33	100	833,3	1000			
	Semințe de in	Buc.	3	41,67	50	125,01	150			

	Semințe de floarea soarelui	kg.	3	41,67	50	125,01	150			
	Semințe de dovleac	kg	6	166,67	200	1000,02	1200			
	Total lot 7					10836,98	13005			
	Lotul 8, Legume, fructe, verdețuri									
	Cartofi	kg	600	10,65	11,5	6390	6900			
	Cartofi noi	kg	200	17,13	18,5	3426	3700			
	Varză	kg	300	16,20	17,5	4860	5250			
	Varză nouă	kg	150	20,37	22	3055,5	3300			
	Sfeclă roșie	kg	200	7,87	8,5	1574	1700			
	Ceapă	kg	180	7,87	8,5	1416,6	1530			
	Morcov	Kg	220	10,18	11	2239,6	2420			
	Dovlecei	kg	120	36,11	39	4333,2	4680			
	Broccoli	kg	70	62,04	67	4342,8	4690			
	Conopidă	kg	120	41,67	45	5000,4	5400			
	Ardei gras proaspăt California	kg	70	62,04	67	4342,8	4690			
	Ardei gras Autocton	kg	70	23,15	25	1620,5	1750			
	Varză pekin	kg	30	32,41	35	972,3	1050			
	Roșii proaspete cerri	kg	100	50,92	55	5092	5500			
	Roșii proaspete Autoctone	kg	50	23,15	25	1157,5	1250			
	Castraveți proaspeți	kg	30	41,67	45	1250,1	1350			
	Dovleac	kg	30	20,83	25	624,9	750			
	Țelină rădăcină	kg	30	30,55	33	916,5	990			

	Usturoi	kg	2	64,81	70	129,62	140			
	Țelină stibă	kg	30	55,55	60	1666,5	1800			
	Verdeață proaspătă(mărar, pătrunjel)	kg	12	111,11	120	1333,32	1440			
	Varză roșie	Kg	10	26,85	29	268,5	290			
	Praz	kg	40	46,3	50	1852	2000			
	Rădăcină de pătrunjel	kg	10	55,55	60	555,5	600			
	Mere	kg	500	11,11	12	5555	6000			
	Banane	kg	330	27,5	33	9075	10890			
	Portocale	Kg	30	27,5	33	825	990			
	Lămâie	kg	35	27,5	33	962,5	1155			
	Kivi	kg	40	41,67	50	1666,8	2000			
	Pere	kg	50	32,41	35	1620,5	1750			
	Cireșe	kg	30	37,04	40	1111,2	1200			
	Piersici	kg	80	32,41	35	2592,8	2800			
	Struguri	kg	60	32,41	35	1944,6	2100			
	Capșuni	kg	30	50,92	55	1527,6	1650			
	Prune	kg	30	27,78	30	833,4	900			
	Caise	kg	50	37,04	40	1852	2000			
	Total lot 8					87986.54	96605			
	TOTAL					136060.43	154293			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106